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امام جمعه تبریز:

هیچ چیزی به اندازه طمع نمیتواند انسان را گرفتار کند

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت:

ایسنا/آذربایجان شرقی نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: هیچ چیزی به اندازه طمع نمی
تواند انسان را گرفتار کند؛ بطوریکه آن فرد حتی با اعطای بزرگ ترین مسئولیت ها و ملک ها ولو به اندازه یک شهر بزرگ، راضی

نخواهد شد.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل روز چهارشنبه پنجم شهریور در آیین تجلیل از آزادگان فرهنگی استان آذربایجان
شرقی و جمعی از خانواده های شهدای اقتدار با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، ایثارگران و گرامیداشت سالروز بازگشت آزادگان
سرافراز به میهن با اشاره به اسارت و ذلت ناشی از گرفتاری برخی انسان ها در چنگال طمع، افزود: هیچ فردی از دست وسوسه

های شیطان در امان نبوده و هیچ چیز در آن دنیا به اندازه اعمال انسان، تعیین کننده نیست.

وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفته دولت رجایی و باهنر و قدردانی از زحمات خادمان ملت، با اشاره به جایگاه و عزت
اسرا در بین مردم ایران و تغییر عنوان اسرا به آزادگان، اظهار کرد: اسیر واقعی کسی است که در اسارت نفس خود قرار دارد و به

راحتی از نفسش، رهایی ندارد.

وی متذکر شد: منتسبین به انقلاب، رسالتی سنگین تر دارند و باید در مورد مراقبت از اعمال و وسوسه های شیطان، هراس
بیشتری داشته باشند.

لزوم معرفی آزادگان و شهیدان فرهنگی و دانش آموزان شهید به نسل جدید

مدیرکل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی نیز با اشاره به منش و رفتار نوجوان ۱۳ ساله اسیر در دست دشمن که از
مصاحبه با خبرنگار بی حجاب امتناع کرد، گفت: حفظ آرمان برای رزمندگان و نوجوانان ما مقدم تر از هر چیزی بود و معرفی آزادگان

و شهیدان فرهنگی و دانش آموزان شهید به نسل جدید به عنوان الگو، ضرورت دارد.

اسفندیار صادقی در آئین تجلیل از آزادگان فرهنگی استان آذربایجان شرقی و جمعی از خانواده های شهدای اقتدار با گرامیداشت
یاد و خاطره شهدا، ایثارگران و گرامیداشت سالروز بازگشت آزادگان سرافراز به میهن و تبریک هفته دولت، گفت: امیدواریم تمامی

دولتمردان در خدمت رسانی به ملت فهیم و وفادار ایران اسلامی موفق شوند.

وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای اقتدار، افزود: ملت ایران در جنگ دوازده روزه نشان دادند که همواره پشتیبان و مدافع وطن
هستند و شهدا چه در دوران هشت سال دفاع مقدس و چه در جنگ ۱۲ روزه، برای دفاع از انقلاب، کیان مملکت قطره قطره خون

خود را تقدیم کرده و لحظه ای در سنگر دفاع از مملکت، کوتاهی نکردند.

وی ادامه داد: ولایتمدار، ولاتپذیری و وفاداری به انقلاب وقتی معنا می یابد که به عنوان کارگزار نظام و انقلاب، مردم را با عملکرد
خود نسبت به نظام و انقلاب، امیدوار نگه داریم. مردم ولی نعمت ما هستند و وظیفه داریم جهت قدردانی از خون پاک شهدا و
ایثارگری های جانبازان و آزادگان که جهت آزادی و امنیت ما و زندگی با آرامش خاطر در کنار خانواده هایمان، هزارن کیلومتر آن
طرف تر در دست اسارت توام با عزت بودند و درس آزادگی، شهامت و شجاعت به دشمنان داده و جان خود را در طبق اخلاص قرار

دادند، نهایت تلاش خود را در جایگاهی که قرار داریم، به کار بگیریم.

به گزارش ایسنا، صادقی در پایان بیان کرد: هر لحظه باید خود را در محضر شهدا احساس کنیم و در هر مسئولیتی که هستیم،
جایگاه کنونی خود را مدیون شهدا بدانیم؛ چرا که برای هر میز مدیریتی، دست کم ۷۰ شهید تقدیم جامعه شهیدان شده و
کربلایی به راه افتاده است. همواره باید قدردان خون پاک شهدا و خانواده های آنان و در هر فرصتی دعاگوی خانواده های آن ها

باشیم .
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